GOVERNO MUNICIPAL DE

F'ALNIÃCIA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.° PPRP — 02/2020

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL n° PPRP — 02/2020, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS

PARA AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR, AROS E PROTETORES DE
AROS, INCLUSO ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, PARA ATENDER A
FROTA DE VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE PALMÃCIA/CE, TUDO CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO TERMO DE REFERENCIA EM ANEXO E DO

EDITAL, bem como Pareceres pertinente da Procuradoria Geral do Município, atestando a

regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais ao respectivo vencedor a saber: CARSAU COMSERV EIRELI — ME, CNP) No

23.156.411/0001-76, LOTE 01, R$ 909.254,00 (novecentos e nove mil

duzentos e cinquenta e quatro reais), LOTE 02, R$ 81.100,00 (oitenta e um

mil e cem reais), perfazendo o valor geral de todos os lotes em R$ 991.354,00

(novecentos e noventa e um mil trezentos e cinquenta e quatro reais).

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.
Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Pregos no

prazo indicado no Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PALMACIA/CE, 21 DE JULHO DE 2020.

CAMPOS DE ANDRADE
SECRET  RIOI D GRICULTURA„cF-TCUARIA E ABASTECIMENTO

i1 b
IL  1(ANNA FIARA DOS SANTOS LUNA

SECRETAR DE ASTÊF1CL9 jE DESENVOL IMEryTO SOCIAL
Z7 17 'jhd AA,c7

MARIA IOLANDA CAMPOS OLINDA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Yryr-s., 	CA41 	"A"'-4-1-;.:'
EDLANARA LIMA DE MELO BEZERRA

/4 \() 411.
04  PAÇO MUNICIPAL

PRAÇA 7 DE SETEMBRO — 635 — CENTRO
CNPJ N° 07.711.666/0001-05 — CGF N" 06.920.202-8

nicet

CREiTA7 DE SAÚDE

ODRIGO IMA Iggiftirik
„6-40Ag 	, _

SECRETARIO DE OBRAS E MEIO AMBIENTE

	Page 1